
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

07 листопада 2024року                          с-ще Слобожанське                                             № 1159 

 

Про переведення садового будинку 

у жилий будинок  

 

Відповідно статті 222 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, статті 

81 Житлового Кодексу України, “Порядку переведення садових і дачних будинків, що 

відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки”, затвердженого Кабінетом 

Міністрів України від 29.04.2015 р. № 321, керуючись статтею 40 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, на підставі заяви *** від 19.09.2024 про переведення дачного 

(садового) будинку у жилий будинок, Звіту про проведення технічного огляду дачного 

(садового) будинку від 13.09.2024 р., зареєстрованого в Реєстрі будівельної діяльності Єдиної 

державної електронної системи у сфері будівництва за номером ТО01:6849-7769-1656-3293, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести садовий будинок, розташований за адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, Слобожанська селищна територіальна громада, садівниче товариство 

“Мрія”, будинок ** (Харківська область, Чугуївський район, Шелудьківський 

старостинський округ, садівниче товариство “Мрія”, будинок ***) на земельній ділянці з 

кадастровим номером **** та належить ****, у жилий будинок. 

2. Головному спеціалісту-архітектору відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту 

містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області внести відомості про дане рішення до Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної 

системи у сфері будівництва. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу ЖКГ, 

благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури Володимира ЮНОШЕВА. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 


